Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» августа 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 603

Об отмене постановления Администрации Белоярского городского поселения от 22.12.2014 № 264 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение»
В целях исключения дублирования нормативных правовых актов Администрации Белоярского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 22.12.2014 № 264 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения.
Глава Белоярского городского поселения                                              А.Г. Люткевич

Смыченко Н.Ю. 2-10-63
__________________________________________________________________
Дело-1, прокуратура-1, Селезнева Л.А. – 1